様式第１号（要綱第４条関係）
　　年　　月　　日

佐野市長　様

　　　　　　　　　　申請者　住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　氏名または代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

佐野市森林整備推進支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk208930619]次のとおり補助金を交付されるよう、佐野市森林整備推進支援事業補助金交付要綱第４条の規定により申請します。
なお、申請にあたっては佐野市補助金等交付規則及び佐野市森林整備推進支援事業補助金交付要綱を遵守します。
また、この補助金の申請に当たり、交付条件に適合するかどうかの確認のため、市税の納付状況を閲覧することに同意します。

	[bookmark: _Hlk208930931]補助対象事業の名称

	交付申請額

円

	添付書類（佐野市森林整備推進支援事業補助金交付要綱第４条の規定による）
（１）
（２）
（３）

[bookmark: _Hlk208931141]※氏名を自書する場合においては、押印を省略することができます。

事業計画書（獣害防止ネット）

	事業内容

	事業期間
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	事業場所

	購入資材

	設置予定本数

	対象面積

	設置方法

	備考

当該申請箇所おける森林経営計画の状況

認定番号
認定者
	計画期間（注1）
	所在地（注1）
	林小班
（林班・準林班・小班・枝番・樹種番号）（注1）
	林齢
（注1）
	面積(ha) （注1）

	合計（ha）

（注1）森林経営計画の認定を知事又は農林水産大臣から受けた場合のみ記入してください。
事業計画書（シカ捕獲資機材）

	事業内容

	事業期間
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	事業場所
	捕獲場所：
（例　佐野88-ア－1　外）

	購入資材

	購入予定金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	購入予定時期
	　　　　　年　　　月　　　日頃

	捕獲予定時期
	　　　　　年　　　月　　　日頃

	備考
	捕獲場所の森林経営計画認定番号　　－

事業計画書（人工針葉樹林の伐採及び搬出）

事業目的　人工針葉樹林の伐採及び搬出
	施行地・（林道名）

	所有者名

	森林の種類

	樹種・林齢

	伐採予定面積

	伐採方法

	搬出予定材積

	更新予定方法

	伐採予定者

	伐採予定時期

	被害状況

	事業期間

当該申請箇所おける森林経営計画の状況

認定番号
認定者
	計画期間（注1）
	所在地（注1）
	林小班
（林班・準林班・小班・枝番・樹種番号）（注1）
	林齢
（注1）
	面積(ha) （注1）

	合計（ha）

（注1）森林経営計画の認定を知事又は農林水産大臣から受けた場合のみ記入してください。

[bookmark: _Hlk208483478]※施行地単位で記入する。一施行地で複数の地番、所有者が存在する場合は、そのすべてを記入する（面積は合計面積で可）。
※森林の種類欄には、普通林又は保安林の別を記入し、保安林の場合は、その種類を（　）書きで記入する。
※更新方法欄には、植栽（補植）の内容（時期・樹種・本数）を記入する。
※被害状況欄には、被害の種類（クマハギ等）及びプロット調査の結果（被害割合）を記入する。
[bookmark: _Hlk207188288]事業計画書（伐採後の植栽箇所の補植）

事業目的　伐採後の植栽箇所の補植
	[bookmark: _Hlk207188307]施行地

	所有者名

	森林の種類

	樹種

	施行地面積

	食害被害木の
植栽年月日

	更新予定方法

	獣害対策方法

	被害状況及び補助を必要とする理由

	事業期間

当該申請箇所おける森林経営計画の状況

認定番号
認定者
	計画期間（注1）
	所在地（注1）
	林小班
（林班・準林班・小班・枝番・樹種番号）（注1）
	林齢
（注1）
	面積(ha) （注1）

	合計（ha）

（注1）森林経営計画の認定を知事又は農林水産大臣から受けた場合のみ記入してください。
[bookmark: _Hlk207192746]
※施行地単位で記入する。一施行地で複数の地番、所有者が存在する場合は、そのすべてを記入する（面積は合計面積で可）。
※森林の種類欄には、普通林又は保安林の別を記入し、保安林の場合は、その種類を（　）書きで記入する。
※更新方法欄には、植栽（補植）の内容（時期・樹種・本数）を記入する。
[bookmark: _Hlk207193533]事業計画書（補植箇所の下刈り）

事業目的　補植箇所の下刈り
	[bookmark: _Hlk207186493]施行地

	所有者名

	森林の種類

	樹種

	施行地面積

	下刈り実施回数
	　　年目

	補植実施年月日

	事業期間

当該申請箇所おける森林経営計画の状況

認定番号
認定者
	計画期間（注1）
	所在地（注1）
	林小班
（林班・準林班・小班・枝番・樹種番号）（注1）
	林齢
（注1）
	面積(ha) （注1）

	合計（ha）

（注1）森林経営計画の認定を知事又は農林水産大臣から受けた場合のみ記入してください。

※施行地単位で記入する。一施行地で複数の地番、所有者が存在する場合は、そのすべてを記入する（面積は合計面積で可）。
※森林の種類欄には、普通林又は保安林の別を記入し、保安林の場合は、その種類を（　）書きで記入する。
※補植実施期間は、当該補助事業を利用し補植を実施した年月日を記入する。

[bookmark: _Hlk207193959]事業計画書（食害防止チューブの設置）

事業目的　食害防止チューブの設置
	[bookmark: _Hlk207193985]施行地

	所有者名

	森林の種類

	樹種

	施行地面積

	補植実施年月日

	購入資材
（名称・数量）

	購入予定価格

	設置予定本数

	事業期間

当該申請箇所おける森林経営計画の状況

認定番号
認定者
	計画期間（注1）
	所在地（注1）
	林小班
（林班・準林班・小班・枝番・樹種番号）（注1）
	林齢
（注1）
	面積(ha) （注1）

	合計（ha）

（注1）森林経営計画の認定を知事又は農林水産大臣から受けた場合のみ記入してください。

[bookmark: _Hlk207194616]※施行地単位で記入する。一施行地で複数の地番、所有者が存在する場合は、そのすべてを記入する（面積は合計面積で可）。
※森林の種類欄には、普通林又は保安林の別を記入し、保安林の場合は、その種類を（　）書きで記入する。
※補植実施期間は、当該補助事業を利用し補植を実施した年月日を記入する。

収支予算書

　（１）　収入

	科目
	予算額
（交付申請・実績報告時）
	決　算　額
（実績報告時）
	備考

	市補助金
	円
	円

	自己資金

	計

（２）　支出
	科目
	予算額
（交付申請・実績報告時）
	決　算　額
（実績報告時）
	備考

	円
	円

	計